令和　　年　　月　　日
　奥　州　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　奥州市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（℡）
ニュースポーツ用具等貸出申込書
　ニュースポーツ用具等の貸出を希望しますので、下記のとおり申し込みいたします。
記
	1
	団体名

	2
	使用目的

	3
	貸出希望日
	令和　　　年　　月　　日　　　時から

	4
	返却予定日
	令和　　　年    月    日　　　時まで

	5
	希望使用道具

	6
	使用場所

	7
	参加予定人数

	備考